ki-ROVRO (A) NA SESSÃO tf  020
CUOJ /9? ikriarwrine
VOTOS ecNrhA

MESA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULOt ONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 183 	/2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que represe-,a, faz inserir na ata

de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, à Escola Piaget, representada pela Diretora

e Professora Silvia Letícia da Cruz Gomes, pelo excelente serviço prestado ao longo

dos seus 30 anos, com grande parcela de contribuição na formação e alfabetização infantil.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 22 de novembro de
2022.

Alexan ro 	no da Silva
eador-

ki 5 	Caa'adl 1 t" ROT. N,a_
á st ,r,.; Ide 204.1±

.Èg)  .
s,  •te'

1------.------a^
Is ATESW,0 R CHIMENTO PROT.

i
EN•442.1 	 de 20

seers.,,..r. strativa

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  &O2ø
rJQii1 QLPOR   tura ttAfínn-

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. 	I)

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ØSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.

184  1202Z.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata

de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS, à Escola Higino Gomes de Sá, na pessoa da

Diretora Silvana Lima da Cruz, pela realização de evento de comemoração de 2 anos da

nova denominação da escola, que contou com a participação de entidades públicas e

privadas do município, promovendo o empreendedorismo.

Que se dê conhecimento desta Moção:

- A Direção Escolar;

Sala das Sessões, em 22 de novembro de
2022

Alexan ro 	no da Silva
eador-

	00000001
	00000002